

Restaurant Varna ApS
Ørneredevej 3, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 32 76 69 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2021.

Palle Enevoldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Varna ApS Ørneredevej 3 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 76 69 43
	Stiftet: 4. februar 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Palle Enevoldsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Palle Enevoldsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.455.658 kr. mod 6.226.852 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 816.407 kr. mod 670.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har, igen i år, været præget af Corona nedlukningen, hvilket har påvirket årets resultat markant.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	6.455.658	6.226.852
2 Personaleomkostninger	-5.157.612	-5.260.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.998	-112.719
Driftsresultat	1.131.048	853.431
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.551
Andre finansielle indtægter	0	6.716
3 Øvrige finansielle omkostninger	-92.009	-19.439
Resultat før skat	1.039.039	860.259
4 Skat af årets resultat	-222.632	-189.629
Årets resultat	816.407	670.630
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	670.630
Overføres til overført resultat	16.407	0
Disponeret i alt	816.407	670.630

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	465.973	287.412
6 Indretning af lejede lokaler	199.710	147.037
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>665.683</u>	<u>434.449</u>
7 Deposita	631.126	623.821
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>631.126</u>	<u>623.821</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.296.809</u>	<u>1.058.270</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.443.175	1.608.496
Varebeholdninger i alt	<u>2.443.175</u>	<u>1.608.496</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.650	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	749.299
Udskudte skatteaktiver	20.167	16.287
Andre tilgodehavender	372.870	677.997
Periodeafgrænsningsposter	18.898	12.615
Tilgodehavender i alt	<u>595.585</u>	<u>1.456.198</u>
Likvide beholdninger	1.304.193	334
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.342.953</u>	<u>3.065.028</u>
Aktiver i alt	<u>5.639.762</u>	<u>4.123.298</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	16.407	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	670.630
	Egenkapital i alt	<u>941.407</u>	<u>795.630</u>
Gældsforpligtelser			
8	Selskabsskat	<u>226.512</u>	<u>191.598</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.512</u>	<u>191.598</u>
	Gæld til pengeinstitutter	643.885	813.115
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	213.769	570.646
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	638.057	376.941
	Gæld til tilknyttede virksomheder	340.477	0
	Selskabsskat	191.598	448.162
	Anden gæld	<u>2.444.057</u>	<u>927.206</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.471.843</u>	<u>3.136.070</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.698.355</u>	<u>3.327.668</u>
	Passiver i alt	<u>5.639.762</u>	<u>4.123.298</u>
1	Særlige poster		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	0	1.582.923	1.707.923
Udloddet udbytte	0	0	-1.582.923	-1.582.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	670.630	670.630
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	670.630	795.630
Udloddet udbytte	0	0	-670.630	-670.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.407	800.000	816.407
	125.000	16.407	800.000	941.407

Noter

1. Særlige poster

Indeholdt i regnskabsposten bruttofortjeneste er andre driftsindtægter der består af tilskud fra Covid-19 kompensationsordninger på 2.064 t.kr.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.992.424	5.100.900
Pensioner	49.992	49.992
Andre omkostninger til social sikring	115.196	109.810
	<u>5.157.612</u>	<u>5.260.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.409	0
Andre finansielle omkostninger	86.600	19.439
	<u>92.009</u>	<u>19.439</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	226.512	191.598
Årets regulering af udskudt skat	-3.880	-1.969
	<u>222.632</u>	<u>189.629</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.524.845	1.464.845
Tilgang i årets løb	255.200	60.000
Kostpris ultimo	<u>1.780.045</u>	<u>1.524.845</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.237.433	-1.166.826
Årets afskrivninger	-76.639	-70.607
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.314.072</u>	<u>-1.237.433</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>465.973</u>	<u>287.412</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	2.758.092	2.638.044
Tilgang i årets løb	<u>143.032</u>	<u>120.048</u>
Kostpris ultimo	<u>2.901.124</u>	<u>2.758.092</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.611.055	-2.568.943
Årets afskrivninger	<u>-90.359</u>	<u>-42.112</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.701.414</u>	<u>-2.611.055</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>199.710</u>	<u>147.037</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	623.821	617.788
Tilgang i årets løb	<u>7.305</u>	<u>6.033</u>
Kostpris ultimo	<u>631.126</u>	<u>623.821</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>631.126</u>	<u>623.821</u>
8. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	226.512	191.598
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>226.512</u>	<u>191.598</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventuelforpligtelser:

Selskabet indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på ca. 1.000 t.kr. Leeaftalen har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 250 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Palle Enevoldsen Holding ApS, CVR-nr. 32288294, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 490 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.